
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

МЖ’.Л-Ги/ ПРИКАЗ
Г. Советская Гавань

Пэб итогах проведения районного конкурса чтецов и литерат^но- 
музыкальных композиций «Какие дивные места, лесов могучих край...», 
посвященных 83-ей годовщине Хабаровского края

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
на 2021 год, приказом Управления образования Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.09.2021 № 315 
«проведения районного конкурса чтецов и литературно-музыкальных ком
позиций «Какие дивные места, лесов могучих край...», посвященных 83-ей 
годовщине Хабаровского края» 14.10.2021 проведен районный конкурс чте
цов и литературно-музыкальных композиций «Какие дивные места, лесов 
могучих край...», посвященных 83-ей годовщине Хабаровского края.

В конкурсе чтецов среди 3-4 классов приняло участие 22 обучающих
ся из 6 образовательных учреждений: МБОУ СШ №№ 1, 3 имени А.И. То
милина, 6, 16, МБОУ ОШ № 2,14.

В конкзфсе литературно-музыкальных композиций среди 5-7 классов 
приняло участие 19 обучающихся из 2 образовательных учреждения: МБОУ 
СШ № 1, МБОУ СШ №16.

На основании вышеизложенного и протокола жюри конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров районного конкурса 
чтецов и литературно-музыкальных композиций «Какие дивные места, ле
сов могучих край...», посвященных 83-ей годовщине Хабаровского края:

1.1. Конкурс чтецов
1 место
-  Подобуеву Дарью, учащуюся МБОУ СШ № 1 (руководитель Булан- 

цева Е.Вучитель начальных классов);
-  Мовчан Романа, учащегося МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина 

(руководитель Галдина Н.Ю., учитель начальных классов);
2 место
- Бубенец Артема, учащегося МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина 

(руководитель Гедз В.Т. учитель начальных классов);
- Алпатову Алину, учапзуюся МБОУ СШ № 6 (руководитель Абрам- 

цова Л. А., учитель начальных классов);

000305 * ИГЛУ-Р.г.С.:? Н-Здадх!. Штнг. 1000^



3 место
-  Бан Полину, учащуюся МБОУ СШ № 3 имени AM, Томилина (ру

ководитель Гедз В.Т. учитель начальных классов);
-  Демидова Егора, учащегося МБОУ СШ № 1 (руководитель Лазут

кина Г.А., учитель начальных классов).
1.2, Конкурс литературно-]у[узыкальньгх композиций:
2 место
- коллектив учащихся МБОУ СШ № 1 (руководители Сараева О.В., 

учитель русского языка и литературы, Панфилова Л.М., учитель музыки);
- коллектив учащихся МБОУ СШ № 16 (руководители Базарова Е. В., 

учитель русского языка и литературы, Иванова К. С., учитель музыки).
2. Контроль над исполнением приказа возложить на ведущего специа

листа Управления образования Администрации Советско-Гаванского муни
ципального района Хабаровского края Селезеневу Ж.С.

Начальник Управления обр^ования 
Администраций Советско4"аванского 
муниципального района Хабаровского края


